bene e la normativa urbanistica/regolarità edilizia si richiama quanto precisato in perizia 

trattandosi vieppiù di lotto unico. 

L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1). 

Valore di stima del bene: € 212.400,00 

Disponibilità del bene: L'immobile è attualmente occupato dagli esecutati. 

Prezzo base: € 212.400,00 (duecentododicimilaquattrocento/00); 

Offerta minima: €  159.300,00 (centocinquantanovemilatrecento/00) pari al 75% del 

prezzo base; 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 3.000,00. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di 

gara, non è consentito l’inserimento di importi con decimali.